
Другова Ольга Алексеевна 

      8 (383-61) 94-131 

«ШУБИНСКИЙ  ВЕСТНИК» 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ ШУБИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА 

 БАРАБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

с. Шубинское 

 

15.05.2024                                                                                                № 23 

  

Об отмене постановления администрации Шубинского сельсовета Барабинского района 

Новосибирской области от 19.03.2024 № 15 «Об определении Порядка и условий 

предоставления организациям федеральной почтовой связи соответствующих 

технологическим нормам нежилых помещений, находящихся в муниципальной собственности 

Шубинского сельсовета Барабинского района Новосибирской области, в существующих (или 

строящихся) жилых или иных зданиях» 

 

В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 14, пунктом 5 части 10 статьи 35, частью 4 статьи 7, 

частью 2 статьи 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 5 части 1 статьи 19 Устава сельского 

поселения  Шубинского сельсовета Барабинского района Новосибирской области, администрация 

Шубинского сельсовета Барабинского района Новосибирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Отменить Порядок и условия предоставления организациям федеральной почтовой связи 

соответствующих технологическим нормам нежилых помещений, находящихся в 

муниципальной собственности Шубинского сельсовета Барабинского района Новосибирской 

области, в существующих (или строящихся) жилых или иных зданиях. 

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

Глава Шубинского сельсовета 

Барабинского района 

Новосибирской области      В.Ю.Илюшин 

 

 

Председатель редакционного 

совета: 

Адрес издателя: Тираж: 70 экземпляров 

В.Ю. Илюшин с. Шубинское, ул. Новая, д. 3  

 

Основана  

Постановлением администрации 

Шубинского сельсовета 

Барабинского района 

Новосибирской области 

№ 43 от 20.11.2012 г. 

 

№ 8 

 

от 15.05.2024 


